COl\::iLLI 10
1 LDU!ALDL
ODON I OLOGIA

AVISO DE DESERÇÃO

•
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2018

Certifico que aos três dias do mês de dezembro de 2018 foi

publicado no D.O.U e site www.cfo.org.br o edital de Chamamento Público

001/2018 com prazo de até 30 (trinta) dias para interessados em participar

da composição de subcomissão técnica, para fins de licitação na

modalidade de concorrência pública, técnica e preço, de contratação de

agência de publicidade e propaganda para o Conselho Federal de

Odontologia.

Certifico, ainda, que após o prazo fixado aos interessados A

Comissão Permanente de Licitação não recebeu inscrições de profissionais

que atendessem ao objeto do edital de Chamamento Público antes

referido, sendo o mesmo declarado deserto.

Diante da conclusão inexitosa do chamamento público, o

caminho aventado pela Comissão Permanente de Licitação será a

construção de um termo de cooperação técnica junto ao Conselho Federal

de Relações Públicas.

Brasília, 30 de janeiro de 2019.

Ger~-\_~ l~a
Presid:~~e da CPL

SHIN C/\ 7 Lote 2 - Logo Nort ,,

71 503-507- Bra,iha DF
Tcl: (61) 3033- 4499

E ma,I cfo@cfo.org.b, / s,t..-. www cfo.org.br